
平成 30 年 5 月 18 日 

お客様各位 

 

株式会社ＺＴＶ 滋賀放送局 

取締役滋賀放送局長 楠橋 康博 

 

 

大津営業所閉大津営業所閉大津営業所閉大津営業所閉所所所所のご挨拶のご挨拶のご挨拶のご挨拶    

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社におきましては、平成３０年６月１５日をもちまして大津営業所

を閉所することとしました。これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、心より御

礼を申し上げます。 

なお、閉所後の同営業所の業務は、下記の滋賀放送局にて承ります。皆様には、ご迷

惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますとともに、さらなる万全の態勢でサ

ービスに努めてまいる所存です。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜

ります様お願い申し上げます。 

略儀ながら書面をもってご報告とご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

事業所名  株式会社ＺＴＶ 滋賀放送局 

営業時間  平日 ９時～１８時 

住  所  〒525-0055 

      滋賀県草津市野路町６８３番地１ 

電話番号  ０１２０－２２２－５０５ 

 

 

以上 

 


